АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 июня 2014 г. г. Аксай № 456

О проведении публичных слушаний по

вопросу внесения изменений в

Генеральный план Аксайского

городского поселения Аксайского района

Ростовской области

Рассмотрев корректировку градостроительной документации Аксайского

городского поселения (I этап) «Генеральный план Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области», подготовленную Государственным

автономным учреждением Ростовской области «Региональный научно-

исследовательский и проектный институт градостроительства» на основании

муниципального контракта от 06.05.2013 № 14, в соответствии со ст. 28

Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 19 Областного закона

Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в

Ростовской области», постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 22.06.2010г. № 360 «Об утверждении положения о порядке внесения

изменений в генеральный план Аксайского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в

Генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской

области 25.06.2014 в 17 часов 15 минут в ДК «Молодѐжный» по адресу: Ростовская

обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Толпинского, 114, Актовый зал.

2. Комиссии по подготовке изменений в Генеральный план Аксайского

городского поселения:

2.1. Организовать выставку, экспозиции демонстрационных материалов

проекта внесения изменений в Генеральный план Аксайского городского поселения

в месте проведения публичных слушаний.

2.2. Разместить основной чертѐж Генерального плана развития Аксайского

городского поселения на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения http://gorod-aksay.ru/.

2.3. Подготовить и опубликовать заключения о результатах публичных

слушаний в Общественно-политической газете Аксайского района «Победа», в

информационном бюллетене «Аксайские ведомости» и на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru/.

3. Опубликовать настоящее постановление в Общественно-политической

газете Аксайского района «Победа», в информационном бюллетене «Аксайский

ведомости» и на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения http://gorod-aksay.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения Калинину

О.А.

Глава Аксайского

городского поселения                                                            А.В. Головин

Постановление вносит отдел архитектуры,

градостроительства, муниципального имущества

и земельных отношений